
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 2024-2025 YILI GÜZ DÖNEMİ  
FİNAL SINAV PROGRAMI 

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Sınav Günü Sınav Saati Derslikler 
 
1. 
SINIF 

AYD 101        Akademik Yazım  Dr. Öğr. Üyesi Kağan Gariper 03.01.2025 Cuma 17.00 B116 
TDL101 Türk Dili-I Öğr. Gör. Dr. Ahmet ÇAL 04.01.2025 Cumartesi 10.00 B116 
YBD101 Yabancı Dil l Öğr. Gör. Hatice Kübra Çetin 04.01.2025 Cumartesi  10.00 B116 
AİT 101 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I Öğr. Gör. Hüseyin Torun 04.01.2025 Cumartesi 10.00 B116 
0350030006 Beslenme İlkeleri-I Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 06.01.2025 Pazartesi 14.00 B116-B117 
0350030010 Şehir ve Kültür-Konya Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 06.01.2025 Pazartesi 16.00 B116 
0350030080 Sağlık Hukuku  Dr. Öğr. Üye. Süheyla ZORLU 07.01.2025 Salı 11.00 B116 
0350030009 Genel İktisat Prof. Dr. Mustafa Acar 07.01.2025 Salı 13.00 B116 
0350030003 Fizyoloji-I Alparslan Özkürkçüler 08.01.2025 Çarşamba 15.00 B116 
0350030007 Mesleki Oryantasyon Prof. Dr. Hasan H. Kara 08.01.2025 Çarşamba 16.00 B116 
0350030005 Temel Kimya I  Prof. Dr. Erdal Kocabaş 09.01.2025 Perşembe 11.00 B116-B117 
0350030083 Beslenme İlkeleri Uygulaması I Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 10.01.2025 Cuma 10.00 B116 

 
       
2. SINIF BTF 201 Bilim tarihi ve felsefesi Dr. Öğr. Üye. Yakup Kalın 03.01.2025 Cuma 17.00 BZ10 

0350030004 Anatomi I Doç. Dr. Musa Acar 06.01.2025 Pazartesi  11.00 BZ10 
0350030025 Genel Mikrobiyoloji Doç. Dr. Durmuş Sert 07.01.2025 Salı 14.00 B116-B117 
0350030031 Besin Güvenliği Prof. Dr. Hasan H. Kara 07.01.2025 Salı 16.00 BZ10 
0350030081 Helal Gıda  Prof. Dr. Selman Türker 08.01.2025 Çarşamba 10.00 BZ10 
0350030026 Beslenme Biyokimyası I Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 08.01.2025 Çarşamba 13.00 BZ10 
0350030030 Mesleki İngilizce I Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 09.01.2025 Perşembe 12.00 BZ10 
0350030028 Tıbbi biyoloji ve genetik  Doç. Dr. İlknur Ayan Çınar 09.01.2025 Perşembe  14.00 BZ10 
GNLÇLŞ Gönüllülük çalışmaları  Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım  

Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 
10.01.2025 Cuma 09.00 BZ10 

0350030027 Besin Kimyası ve Analizleri l  Prof. Dr. Hasan H. Kara 10.01.2025 Cuma 11.00 BZ10 
 

       
3. 
SINIF 

0350030044 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi I Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 06.01.2025 Pazartesi 10.00 B116-B117 
0350030044 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi 

Uygulaması I 
Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 06.01.2025 Pazartesi 13.00 B116, B117 

0350030046 Toplu Beslenme Yapılan Kurumlarda 
Beslenme I 

Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 07.01.2025 Salı 12.00 B116-B117 

0350030051 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 07.01.2025 Salı 15.00 BZ10 
0350030045 Hastalıklarda Diyet Tedavisi I  Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 08.01.2025 Çarşamba 12.00 B116-B117- 

BZ01 
0350030045 Hastalıklarda Diyet Tedavisi Uygulaması I- Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 08.01.2025 Çarşamba 14.00 B116- B117- 

BZ01 
0350030047 Toplumda Beslenme Durumunun 

Saptanması 
Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 09.01.2025 Perşembe 13.00 BZ10 

İSGGÜV1 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör Ali Giray 09.01.2025 Perşembe 15.00 BZ10 
0350030048 Beslenme Eğitimi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 10.01.2025 Cuma 14.00 BZ10 
0350030071 İlkyardım Uzm. Dr. Mustafa Önder Gönen 10.01.2025 Cuma 15.00 BZ10 
0350030050 Besin Duyarlılığı ve Alerjilerinde Beslenme Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 11.01.2025 Cumartesi 09.00 B116 
0350030092 Standart Yemek Tarifleri Geliştirme Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 11.01.2025 Cumartesi  10.00 B116 
0350030058 Beslenme Durumu Tarama Testleri Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 11.01.2025 Cumartesi 11.00 B116 



       
4. 
SINIF 

EVL401 Evlilik ve Aile Eğitimi Prof. Dr. Mehmet Birekul 03.01.2025 Cuma 17.00 B117 
0350030088 Klinik beslenme ve uygulamaları Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 06.01.2025 Pazartesi 12.00 B116-B117 
0350030089 Menü Planlama Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 06.01.2025 Pazartesi 15.00 B116- B117 
0350030064 Seminer  Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 07.01.2025 Salı 09.00 BZ10 
0350030079 Sağlık Hizmetlerinde Kalite  Prof. Dr. Şerife Didem Kaya 07.01.2025 Salı 10.00 BZ10 
0350030065 Biyoistatistik Doç. Dr. Mehmet Uyar 08.01.2025 Çarşamba 11.00 BZ10 
 Mesleki Uygulama I Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 09.01.2025 Perşembe 09.00 B116 
0350030057 Halk Sağlığı Doç. Dr. Yasemin Durduran 09.01.2025 Perşembe 10.00 BZ10 
0350030016 Yaz stajı Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 09.01.2025 Perşembe 16.00 BZ10 
0350030072 Yetişkinlerde Enteral ve Parenteral 

Beslenme  
Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 10.01.2025 Cuma 16.00 BZ10 

0350030066 Beslenme Kaynaklı Hastalıkların 
Biyokimyası 

Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 11.01.2025 Cumartesi 13.00 BZ10 

0350030063 Mezuniyet Projesi  Prof. Dr. Abdullah Öksüz  
Prof. Dr. Hasan H. Kara  
Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 
Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes  
 

11.01.2025 Cumartesi 12.00 BZ10 

 
 

ÖNEMLİ NOT!!! Pedagojik formasyon ders programı aşağı kısımda sunulmuştur.  
 
 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

 
2024-2025 YILI GÜZ DÖNEMİ PEDAGOJİK FORMASYON FİNAL SINAV PROGRAMI 

 
 

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Ders Günü Ders 
Saati 

Derslikler 

Pedagojik 
Formasyon 
Dersleri 

PFE3102 Eğitime Giriş Doç. Dr. Deniz Gülmez 05.01.2025 Pazar 10.00 BZ10 
PFE3101 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üye. Melek Alemdar 05.01.2025 Pazar 10.00 BZ10 
PFE5101 Sınıf Yönetimi Prof. Dr. Atila Yıldırım 05.01.2025 Pazar 10.00 BZ10 
PFE7101 Rehberlik ve Özel Eğitim Doç. Dr. S. Barbaros Yalçın 05.01.2025 Pazar 10.00 BZ10 

  PFE8102 Öğretmenlik Uygulaması Prof. Dr. Neslihan Durmuşoğlu Saltalı 
Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 
Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 

10.01.2025 Cuma 12.00 B116 

 



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 2024-2025 YILI GÜZ DÖNEMİ  
BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  

Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı Sınav Günü Sınav Saati Derslikler 
1. 
SINIF 

TDL101 Türk Dili-I Öğr. Gör. Dr. Ahmet ÇAL 18.01.2025 Cumartesi 17.30 B116 
YBD101 Yabancı Dil l Öğr. Gör. Hatice Kübra Çetin 18.01.2025 Cumartesi 17.30 B116 
AİT 101 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I Öğr. Gör. Hüseyin Torun 18.01.2025 Cumartesi 17.30 B116 
AYD 101        Akademik Yazım  Dr. Öğr. Üyesi Kağan Gariper 19.01.2025 Pazar 17.30 B116 
0350030083 Beslenme İlkeleri Uygulaması I Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 20.01.2025 Pazartesi 09.00 B116 
0350030006 Beslenme İlkeleri-I Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 20.01.2025 Pazartesi 10.00 B116 
0350030080 Sağlık Hukuku  Dr. Öğr. Üye. Süheyla ZORLU 21.01.2025 Salı 11.00 B116 
0350030009 Genel İktisat Prof. Dr. Mustafa Acar 21.01.2025 Salı 13.00 B116 
0350030003 Fizyoloji-I Alparslan Özkürkçüler 22.01.2025 Çarşamba 15.00 B116 
0350030007 Mesleki Oryantasyon Prof. Dr. Hasan H. Kara 22.01.2025 Çarşamba 16.00 B116 
0350030005 Temel Kimya I  Prof. Dr. Erdal Kocabaş 23.01.2025 Perşembe 11.00 B116 
0350030010 Şehir ve Kültür-Konya Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 24.01.2025 Cuma 10.00 B116 

 
       
2. SINIF BTF 201 Bilim tarihi ve felsefesi Dr. Öğr. Üye. Yakup Kalın 19.01.2025 Pazar 17.30 B116 

0350030004 Anatomi I Doç. Dr. Musa Acar 20.01.2025 Pazartesi  11.00 BZ10 
0350030025 Genel Mikrobiyoloji Doç. Dr. Durmuş Sert 21.01.2025 Salı 14.00 B116 
0350030030 Mesleki İngilizce I Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 21.01.2025 Salı 16.00 B116 
0350030081 Helal Gıda  Prof. Dr. Selman Türker 22.01.2025 Çarşamba 10.00 B116 
0350030026 Beslenme Biyokimyası I Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 22.01.2025 Çarşamba 12.00 B116 
0350030031 Besin Güvenliği Prof. Dr. Hasan H. Kara 23.01.2025 Perşembe 12.00 B116 
0350030028 Tıbbi biyoloji ve genetik  Doç. Dr. İlknur Ayan Çınar 23.01.2025 Perşembe  14.00 B116 
GNLÇLŞ Gönüllülük çalışmaları  Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım  

Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 
24.01.2025 Cuma 09.00 B116 

0350030027 Besin Kimyası ve Analizleri l  Prof. Dr. Hasan H. Kara 24.01.2025 Cuma 11.00 B116 
 

       
3. 

SINIF 
0350030044 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi I Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 20.01.2025 Pazartesi 13.00 B116 
0350030044 Çocuk Hastalıklarında Beslenme Tedavisi 

Uygulaması I 
Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 20.01.2025 Pazartesi 14.00 B116 

0350030050 Besin Duyarlılığı ve Alerjilerinde Beslenme Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 20.01.2025 Pazartesi  10.00 B116 
0350030092 Standart Yemek Tarifleri Geliştirme Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 20.01.2025 Pazartesi  10.00 BZ01 
0350030058 Beslenme Durumu Tarama Testleri Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 21.01.2025 Salı 11.00 B117 
0350030046 Toplu Beslenme Yapılan Kurumlarda 

Beslenme I 
Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 21.01.2025 Salı 12.00 B116 

0350030051 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 21.01.2025 Salı 15.00 B116 
0350030045 Hastalıklarda Diyet Tedavisi I  Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 22.01.2025 Çarşamba 13.00 B116  
0350030045 Hastalıklarda Diyet Tedavisi Uygulaması I- Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 22.01.2025 Çarşamba 14.00 B116 
0350030047 Toplumda Beslenme Durumunun 

Saptanması 
Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 23.01.2025 Perşembe 13.00 B116 

İSGGÜV1 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör Ali Giray 23.01.2025 Perşembe 15.00 B116 
0350030048 Beslenme Eğitimi Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 24.01.2025 Cuma 14.00 B116 
0350030071 İlkyardım Uzm. Dr. Mustafa Önder Gönen 24.01.2025 Cuma 15.00 B116 

 



       
4. 
SINIF 

EVL401 Evlilik ve Aile Eğitimi Prof. Dr. Mehmet Birekul 19.01.2025 Pazar 17.30 B116 
0350030088 Klinik beslenme ve uygulamaları Öğr. Gör. Dr. Şenay B. Alkan 20.01.2025 Pazartesi 12.00 B116 
0350030089 Menü Planlama Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes 20.01.2025 Pazartesi 15.00 B117 
0350030064 Seminer  Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 21.01.2025 Salı 09.00 B116 
0350030079 Sağlık Hizmetlerinde Kalite  Prof. Dr. Şerife Didem Kaya 21.01.2025 Salı 10.00 B116 
0350030065 Biyoistatistik Doç. Dr. Mehmet Uyar 22.01.2025 Çarşamba 11.00 B116 
 Mesleki Uygulama I Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 22.01.2025 Çarşamba 11.00 B116 
0350030057 Halk Sağlığı Doç. Dr. Yasemin Durduran 23.01.2025 Perşembe 10.00 B116 
0350030016 Yaz stajı Arş. Gör. Dr. Meryem Ayrancı Pınarcık 23.01.2025 Perşembe 16.00 B116 
0350030072 Yetişkinlerde Enteral ve Parenteral 

Beslenme  
Dr. Öğr. Üye. Elif Yıldırım 24.01.2025 Cuma 16.00 B116 

0350030066 Beslenme Kaynaklı Hastalıkların 
Biyokimyası 

Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 22.01.2025 Çarşamba 13.00 B116 

0350030063 Mezuniyet Projesi  Prof. Dr. Abdullah Öksüz  
Prof. Dr. Hasan H. Kara  
Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 
Dr. Öğr. Üye. Berna Madalı Kafes  

24.01.2025 Cuma 15.00 B117 

 
 

ÖNEMLİ NOT!!! Pedagojik formasyon ders programı aşağı kısımda sunulmuştur.  
 
 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

 
2024-2025 YILI GÜZ DÖNEMİ PEDAGOJİK FORMASYON BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
 
Sınıf Ders Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlu Öğretim 

Elemanı 
Ders Günü Ders 

Saati 
Derslikler 

Pedagojik 
Formasyon 
Dersleri 

PFE3102 Eğitime Giriş Doç. Dr. Deniz Gülmez 20.01.2025 Pazartesi 15.00 BZ10 
PFE3101 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üye. Melek Alemdar 20.01.2025 Pazartesi 15.00 BZ10 
PFE5101 Sınıf Yönetimi Prof. Dr. Atila Yıldırım 20.01.2025 Pazartesi 15.00 BZ10 
PFE7101 Rehberlik ve Özel Eğitim Doç. Dr. S. Barbaros Yalçın 20.01.2025 Pazartesi 15.00 BZ10 

  PFE8102 Öğretmenlik Uygulaması Prof. Dr. Neslihan 
Durmuşoğlu Saltalı 

Dr. Öğr. Üye. F. Kübra Sayın 
Arş. Gör. Dr. Meryem 
Ayrancı Pınarcık 

24.01.2025 Cuma 16.00 B116 
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